转发《关于举办第二十届陈嘉庚青少年发明奖（上海）的通知（大学生组）》的通知
教学〔2023〕15 号
各学院、分校（教学点）：

    上海开放大学根据《关于举办第二十届陈嘉庚青少年发明奖（上海）的通知（大学生组）》（附件1），为培育、提升创新创业实践质量和成果，经研究，决定在系统内征集选送学生优秀作品参赛，具体安排如下：
上海开放大学参赛者请认真填写“陈嘉庚青少年发明奖（上海）申请表”（附件2），于4月24日之前，将申请表和发明作品实物的照片、专利复印件等一起交至国顺路288号学生事务中心207。请注意申请表上的“学校”一栏填写“上海开放大学”，“学校主管部门意见”由学历教育部统一盖章。同时需提供一份电子版汇总表（附件3），发至jxgl@sou.edu.cn。
联系人：甘丽媛 25654093
附件：
1. 关于举办第二十届陈嘉庚青少年发明奖（上海）的通知（大学生组）
2. 第二十届陈嘉庚青少年发明奖（上海）申请表
3. 第二十届陈嘉庚青少年发明奖（上海）参赛项目汇总表
学历教育部教学管理科

2023年3月6日